

350047, Краснодарский край, город Краснодар, улица Красных Партизан, 18, Управляющий - индивидуальный предприниматель Злотникова Инна Леонидовна, hello@3z.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	51	51	7	41	2	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	59	59	7	45	6	1	-	-	-
из них женщин:	51	51	7	37	6	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		<i>АУП Три-3</i>																					
1	Администратор по видеонаблюдению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Директор направления по развитию каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Директор по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Менеджер по аналитике и клиентским программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер по продуктовому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель отдела продуктового маркетинга и управления брендом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Руководитель отдела цифрового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Руководитель учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Директор по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель направления по работе с внешней сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подготовлено при помощи "Аттестация РМ" arm-samara.narod.ru

Подготовлено при помощи "Аттестация РМ" arm-samara.narod.ru

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Хозяйственный отдел</i>																							
21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Горячий ключ г. Диагностический центр</i>																							
23	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
<i>Ейск г. Диагностический центр</i>																							
24	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
25	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Крымск г. Диагностический центр</i>																							
26	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
27	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Курганинск г. Диагностический центр</i>																							
28	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
<i>Майкоп г. Диагностический центр</i>																							
30	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
31	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Сормовская Диагностический центр</i>																							
32	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	нет	нет	да	нет	нет	
33	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
<i>Сочи г., Курортный проспект, д.73 Диагностический центр</i>																							
34	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
<i>Ставропольская Диагностический центр</i>																							
35	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	
<i>Тихорецк г. Диагностический центр</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
36	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	
		<i>Туапсе г. Диагностический центр</i>																						
37	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
		<i>40-лет Победы Диагностический центр</i>																						
38	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
39	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Амбулатория</i>																						
40	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	нет	нет	да	нет	нет	да
41	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	нет	нет	да	нет	нет	да
42	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	нет	нет	да	нет	нет	да
		<i>Амбулатория. Микрохирургическое отделение</i>																						
43	Медицинская сестра стерилизационной	2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да	
44	Санитарка операционной	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Старшая операционная медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да	
		<i>Амбулатория. Диагностическое отделение</i>																						
46	Старший медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	да	нет	нет	нет
		<i>Амбулатория. Отделение анестезиологии-реанимации</i>																						
47	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
48	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Аптечный склад</i>																						
49	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Заведующий аптечным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								

Дата составления: 13.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Медведев Александр Викторович
(Ф.И.О.)

18.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Павлюченко Ирина Михайловна
(Ф.И.О.)

18.07.2018
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Акимов Валерий Сергеевич
(Ф.И.О.)

18.07.2018
(дата)

менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Бородина Татьяна Сергеевна
(Ф.И.О.)

18.07.2018
(дата)

уполномоченная от ТК по ОТ
(должность)

(подпись)

Клочанова Галина Анатольевна
(Ф.И.О.)

18.07.2018
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

643
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чураенкова Мария Александровна
(Ф.И.О.)

13.07.2018
(дата)